
ZARZĄDZENIE NR 54.21
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 8 listopada 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2021 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ), oraz § 16 ust. 1 Uchwały budżetowej Nr XXIV/152/20 Rady Gminy Koszarawa z dnia 23 grudnia 
2020 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r., o kwotę 119 681,76 zł., dokonujac 
jednocześnie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Koszarawa na 2021 rok, w tym: 

1) zwiększa się bieżące dochody budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 119 681,76 zł., jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 119 681,76 zł., w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 77 602,63 zł. 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 140 784,39 zł. 

3) zwiększa się wydaki majątkowe budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 56 500,00 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1, określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej, zawierającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wprowadza sie zmiany jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: QOAQJ-FFHVO-VAEPT-LTHQZ-PVCAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 54.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 38 498,20 0,00 18 720,76 57 218,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 161,20 0,00 18 720,76 35 881,96 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 155,00 0,00 18 720,76 35 875,76 

801   Oświata i wychowanie 1 060 064,96 0,00 14 000,00 1 074 064,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

286 886,16 0,00 0,00 286 886,16 

 80101  Szkoły podstawowe 2 861,87 0,00 14 000,00 16 861,87 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 286 772,00 0,00 2 826,00 289 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

182 376,00 0,00 0,00 182 376,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 124,00 0,00 2 826,00 66 950,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

63 824,00 0,00 2 826,00 66 650,00 

855   Rodzina 3 168 002,00 0,00 84 135,00 3 252 137,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 305 597,00 0,00 57 576,00 2 363 173,00 

Id: QOAQJ-FFHVO-VAEPT-LTHQZ-PVCAD. Podpisany Strona 1



   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 305 597,00 0,00 57 576,00 2 363 173,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

852 708,00 0,00 25 158,00 877 866,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

849 708,00 0,00 25 158,00 874 866,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 498,00 0,00 1 401,00 10 899,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 498,00 0,00 1 401,00 10 899,00 

bieżące razem: 15 110 763,59 0,00 119 681,76 15 230 445,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

474 262,16 0,00 0,00 474 262,16 

majątkowe 

majątkowe razem: 551 713,38 0,00 0,00 551 713,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

165 883,62 0,00 0,00 165 883,62 

Ogółem: 15 662 476,97 0,00 119 681,76 15 782 158,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

640 145,78 0,00 0,00 640 145,78 

 

Id: QOAQJ-FFHVO-VAEPT-LTHQZ-PVCAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 54.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 273 170,00 107 570,00 107 170,00 45 600,00 61 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 165 600,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 864,50 -7 864,50 -7 864,50 0,00 -7 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 864,50 7 864,50 7 864,50 7 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 170,00 107 570,00 107 170,00 53 464,50 53 705,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 165 600,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 118 170,00 107 570,00 107 170,00 45 600,00 61 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 864,50 -7 864,50 -7 864,50 0,00 -7 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 864,50 7 864,50 7 864,50 7 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 170,00 107 570,00 107 170,00 53 464,50 53 705,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 1 687 415,47 1 667 415,47 1 481 418,47 1 117 760,80 363 657,67 4 200,00 99 422,00 82 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -384,00 -384,00 -384,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 104,76 19 104,76 19 104,76 19 104,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 706 136,23 1 686 136,23 1 500 139,23 1 136 865,56 363 273,67 4 200,00 99 422,00 82 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 17 155,00 17 155,00 17 155,00 14 300,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -384,00 -384,00 -384,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 104,76 19 104,76 19 104,76 19 104,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 875,76 35 875,76 35 875,76 33 404,76 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 809 358,99 6 783 358,99 2 579 565,63 2 193 499,56 386 066,07 3 723 242,04 95 800,00 384 751,32 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 394,80 -64 394,80 -64 144,80 -4 144,80 -60 000,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 394,80 21 894,80 21 894,80 0,00 21 894,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 823 358,99 6 740 858,99 2 537 315,63 2 189 354,76 347 960,87 3 723 242,04 95 550,00 384 751,32 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 270 085,18 4 244 085,18 1 745 149,22 1 617 199,22 127 950,00 2 424 835,96 74 100,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 344 085,18 4 261 585,18 1 762 649,22 1 617 199,22 145 450,00 2 424 835,96 74 100,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 131 084,60 131 084,60 130 684,60 90 834,34 39 850,26 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 394,80 -4 394,80 -4 144,80 -4 144,80 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 394,80 4 394,80 4 394,80 0,00 4 394,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 084,60 131 084,60 130 934,60 86 689,54 44 245,06 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 309 581,25 309 581,25 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 249 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 581,25 249 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 436 080,74 436 080,74 179 182,20 165 698,00 13 484,20 2 000,00 35 451,80 219 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 826,00 2 826,00 2 826,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: QOAQJ-FFHVO-VAEPT-LTHQZ-PVCAD. Podpisany Strona 1



po zmianach 438 906,74 438 906,74 182 008,20 168 524,00 13 484,20 2 000,00 35 451,80 219 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 168 362,00 168 362,00 167 862,00 155 512,00 12 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 826,00 2 826,00 2 826,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 188,00 171 188,00 170 688,00 158 338,00 12 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 221 952,52 3 221 952,52 165 932,36 108 334,84 57 597,52 0,00 3 056 020,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 135,00 84 135,00 1 890,40 489,40 1 401,00 0,00 82 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 306 087,52 3 306 087,52 167 822,76 108 824,24 58 998,52 0,00 3 138 264,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 313 922,26 2 313 922,26 27 847,83 25 297,57 2 550,26 0,00 2 286 074,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 576,00 57 576,00 489,40 489,40 0,00 0,00 57 086,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 371 498,26 2 371 498,26 28 337,23 25 786,97 2 550,26 0,00 2 343 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 857 333,26 857 333,26 87 387,53 83 037,27 4 350,26 0,00 769 945,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 158,00 25 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 882 491,26 882 491,26 87 387,53 83 037,27 4 350,26 0,00 795 103,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 9 498,00 9 498,00 9 498,00 0,00 9 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 401,00 1 401,00 1 401,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 899,00 10 899,00 10 899,00 0,00 10 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 841 810,48 1 198 101,30 734 755,50 58 588,30 676 167,20 463 345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 643 709,18 643 709,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 959,33 -4 959,33 -4 959,33 -4 959,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 959,33 4 959,33 4 959,33 0,00 4 959,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 841 810,48 1 198 101,30 734 755,50 53 628,97 681 126,53 463 345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 643 709,18 643 709,18 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 522 968,70 522 968,70 522 968,70 32 088,30 490 880,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 959,33 -4 959,33 -4 959,33 -4 959,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 959,33 4 959,33 4 959,33 0,00 4 959,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 968,70 522 968,70 522 968,70 27 128,97 495 839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 603 063,85 14 600 432,63 5 991 189,77 3 764 373,28 2 226 816,49 4 465 420,84 3 316 893,96 686 573,06 134 355,00 6 000,00 2 002 631,22 2 002 631,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 602,63 -77 602,63 -77 352,63 -9 104,13 -68 248,50 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 284,39 140 784,39 58 539,79 30 284,66 28 255,13 0,00 82 244,60 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 722 745,61 14 663 614,39 5 972 376,93 3 785 553,81 2 186 823,12 4 465 420,84 3 398 888,56 686 573,06 134 355,00 6 000,00 2 059 131,22 2 059 131,22 0,00 0,00 0,00 

 

Id: QOAQJ-FFHVO-VAEPT-LTHQZ-PVCAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 54.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Dochody Wydatki 

750     Administracja publiczna 18 720,76 18 720,76 

  75011   Urzędy wojewódzkie 18 720,76   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)ustawami 

18 720,76   

  75011   Urzędy wojewódzkie     18 720,76 

      w tym:       

      1) wydatki bieżące, w tym:     18 720,76 

      a) wydatki jednostek budżetowych, w tym:     18 720,76 

    B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

  -384,00 

    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane   19 104,76 

855     Rodzina 84 135,00 84 135,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 57 576,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)ustawami 

57 576,00   

  85501   Świadczenie wychowawcze     57 576,00 

      w tym:       

      1) wydatki bieżące, w tym:     57 576,00 

    B3SOF a) świadczenia na rzecz osób fizycznych     57 086,60 

      b) wydatki jednostek budżetowych, w tym:   489,40 

    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane   489,40 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

25 158,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)ustawami 

25 158,00   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

    25 158,00 

      w tym:       

      1) wydatki bieżące, w tym:     25 158,00 

    B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 158,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

1 401,00   

Id: QOAQJ-FFHVO-VAEPT-LTHQZ-PVCAD. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)ustawami 

1 401,00   

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

    1 401,00 

      w tym:       

      1) wydatki bieżące, w tym:     1 401,00 

      b) wydatki jednostek budżetowych, w tym:     1 401,00 

    B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

  1 401,00 

Razem: 102 855,76 102 855,76 

 

Id: QOAQJ-FFHVO-VAEPT-LTHQZ-PVCAD. Podpisany Strona 2




